
年級 科別

普通科 24,423 4,510 110 550

商經科 24,423 3,300 1,230 700

英文組 24,423 3,300 1,230 700

日文組 24,423 3,300 1,230 700

普通科(社會組) 24,423 4,510 110 400

普通科(自然組) 24,423 4,510 390 400

商經科 24,423 3,300 1,230 850

英文組 24,423 3,300 1,230 850

日文組 24,423 3,300 1,230 850

普通科(社會組) 24,423 4,510 0 400

普通科(自然組) 24,423 4,510 390 400

商經科 24,423 3,300 1,230 700

英文組 24,423 3,300 1,230 700

日文組 24,423 3,300 1,230 700

說明：
1.
2.
3.
4.

學費依據：112年08月09日臺教授國部字第1120081929A號函辦理。

有任何問題，歡迎致電本校洽詢，教務處(03)5325709分機201。
以上費用於112年06月14日代收代辦費審議委員會審議通過。
雜費及代收代付費依據：112年08月09日臺教授國部字第1120094233A號公告辦理。

學費 雜費 實習實驗費 電腦使用費

三年級

新竹市私立曙光女子高級中學112學年度第1學期學雜費及代收代付一覽表【公告】

繳費項目

單位：新台幣元

一年級

二年級


